

Jysk Autokompagni 2010 ApS

CVR-nr. 33370784

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.07.2013.

Dirigent

Navn: Eddie Ravn Broch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Autokompagni 2010 ApS
Møgelgårdsvej 3A
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33370784

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Eddie Ravn Broch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret resulteret i et underskud på 503 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitalforhold og dermed på, at fortsat drift kræver, at selskabets kapitalgrundlag genetableres i henhold til selskabsloven.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er som nævnt en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, herunder at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Opretholdelse og eventuel udvidelse af selskabets kreditfaciliteter er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet ikke aftalt med finansieringsgiver. Det er imidlertid ledelsens opfattelse, at de nødvendige kreditfaciliteter vil være til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.073.434	992.310
Personaleomkostninger	2	(1.336.163)	(1.359.383)
Af- og nedskrivninger		<u>(53.691)</u>	<u>(57.930)</u>
Driftsresultat		(316.420)	(425.003)
Andre finansielle omkostninger		<u>(186.125)</u>	<u>(30.449)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(502.545)	(455.452)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(502.545)</u>	<u>(455.452)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(502.545)</u>	<u>(455.452)</u>
		<u>(502.545)</u>	<u>(455.452)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.243	248.723
Materielle anlægsaktiver	3	188.243	248.723
Anlægsaktiver		188.243	248.723
Råvarer og hjælpematerialer		420.099	159.457
Fremstillede varer og handelsvarer		17.055	212.904
Varebeholdninger		437.154	372.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.560	474.327
Igangværende arbejder for fremmed regning		94.903	36.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	0
Andre tilgodehavender		60.637	0
Periodeafgrænsningsposter		3.303	6.539
Tilgodehavender		809.903	517.372
Likvide beholdninger		98.872	101.761
Omsætningsaktiver		1.345.929	991.494
Aktiver		1.534.172	1.240.217

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(912.997)</u>	<u>(410.452)</u>
Egenkapital		<u>(832.997)</u>	<u>(330.452)</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>117.801</u>	<u>184.719</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>117.801</u>	<u>184.719</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	66.878	64.128
Bankgæld		162	152.308
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.247	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.167.257	360.033
Anden gæld		<u>992.824</u>	<u>809.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.249.368</u>	<u>1.385.950</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.367.169</u>	<u>1.570.669</u>
Passiver		<u>1.534.172</u>	<u>1.240.217</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(410.452)	(330.452)
Årets resultat	0	(502.545)	(502.545)
Egenkapital ultimo	80.000	(912.997)	(832.997)

Noter

1. Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, herunder at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Opretholdelse og eventuel udvidelse af selskabets kreditfaciliteter er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet ikke aftalt med finansieringsgiver. Det er imidlertid ledelsens opfattelse, at de nødvendige kreditfaciliteter vil være til rådighed.

	2012	2011
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.240.148	1.257.464
Pensioner	57.470	66.228
Andre omkostninger til social sikring	38.545	35.691
	1.336.163	1.359.383
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		248.733
Tilgange		16.053
Afgange		(20.000)
Kostpris ultimo		244.786
Årets afskrivninger		(60.543)
Tilbageførsel ved afgange		4.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(56.543)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		188.243

I den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg mv. indgår finansielt leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi på 161.792 kr. Finansielt leasede aktiver kan ikke stilles til sikkerhed for selskabets forpligtelser.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1	80.000,00	80.000
	<u>1</u>		<u>80.000</u>
	Forfald inden 12 måneder 2011 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	64.128	66.878	117.801
	<u>64.128</u>	<u>66.878</u>	<u>117.801</u>
		2012 kr.	2011 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>1.148.000</u>	<u>1.440.000</u>
7. Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen kautions- eller eventualforpligtelser.			